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KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 
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T e  n ta  n g
DISTRIBUSI MENGAJAR DOSEN 

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT 
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Bismillahirrahm anirrahim,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

Menimbang

Mengingat

: a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa 
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang 
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu 
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan 
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu, 
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap perlu menerbitkan surat 
keputusan Dekan.

: 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem 
Pendidikan Nasional;

2. Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang 
Pendidikan Tinggi.

3. Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan 
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei 
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA;

4. Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 02/KEP/1.0/D/2010 

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor: 

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan 
Administras! Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Memperhatikan : Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 17 September 2022

M E M U T U S K A N
Menetapkan
Pertama : Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023 
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

Kedua : Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minât mahaiswa dalam proses pendidikan.

http://fikes.uhamka.ac.id
http://uhamka.ac.id


Ketiga

Keempat

Kelima

Keenam

Ketujuh

: Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan 
yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

: Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan 
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

: Keputusan ini berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023.

: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak berlaku.

: Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki 
sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 23 Safar_____ 1444 H

Tembusan:
1. Para Wakil Dekan FIKES
2. Kaprodi Kesehatan Masyarakat FIKES
3. Para Dosen
4. Ka.TU. Up. Kasubag Akademik 

FIKES U HAMKA



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 
Nomor : 3019 /A.01/32/2022 
Tanggal : 23 Safar 1444 H 

19 September 2022 M

Jadwal Dosen Mengajar 
Semester Ganjil 2022/2023

Dosen : Dr. Nurul Huriah Astuti, SKM..MKM
Homebase : Kesehatan Masyarakat

NO KODE MK NAMA MK PROGRAM STUDI KELAS SKS
1 05015018 Biostatistik Inferens Kesehatan Masyarakat 3D 3
2 05015037 Dinamika Kelompok Kesehatan Masyarakat 3B 2
3 05015041 Metodologi Penelitian Kesehatan Masyarakat 5F 3
4 05015136 Rancangan Sampel Kesehatan Masyarakat 5P 2
5 05015056 Magang Kesehatan Masyarakat 7F 3

Jumlah 13

Jakarta, 19 September 2022

Linda, M.Kes
: 0330107403
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 5F

Jadwal Kuliah R.LB302 Selasa  07:50-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150958 - NURUL HURIAH ASTUTI, SKM.,MKM., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Okt 2022

Sesi 1: Filsafat Ilmu dan Siklus Ilmiah  38 NURUL HURIAH ASTUTI

 2 Selasa

11 Okt 2022

Sesi 2: Fenomena dan Rumusan Masalah  40 NURUL HURIAH ASTUTI

 3 Selasa

18 Okt 2022

Sesi 3: Kerangka Teori Penelitian  40 NURUL HURIAH ASTUTI

 4 Selasa

25 Okt 2022

Sesi 4: Pengembangan instrumen  39 NURUL HURIAH ASTUTI

 5 Selasa

1 Nov 2022

Pembentukan variabel komposit dan Pengantar 

Rancangan Penelitian

 40 NURUL HURIAH ASTUTI

 6 Selasa

8 Nov 2022

Sesi 6: Metode Sampling Non Probability  40 NURUL HURIAH ASTUTI

 7 Selasa

15 Nov 2022

Sesi 7: Besar Sampel - Rancangan Sampel eksperimen  38 NURUL HURIAH ASTUTI

 8 Senin

21 Nov 2022

UTS (Ujian Tengah Semester)  38 NURUL HURIAH ASTUTI
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HADIR

PARAF
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 9 Selasa

29 Nov 2022

(OFFLINE) SESI 9: PENGUMPULAN, PENGOLAHAN DAN 

ANALISIS DATA

 40 NURUL HURIAH ASTUTI

 10 Selasa

6 Des 2022

(OFFLINE) SESI 10 : PENGANTAR PENELITIAN KUALITATIF  40 NURUL HURIAH ASTUTI

 11 Selasa

13 Des 2022

Sesi 11: Penelitian Kualitatif  40 NURUL HURIAH ASTUTI

 12 Selasa

20 Des 2022

Sesi 12: Penelitian Kualitatif (2) (online)  40 NURUL HURIAH ASTUTI

 13 Selasa

27 Des 2022

Sesi 13: Teknik Pengumpulan Data Kualitatif (WM dan 

FGD) (online)

 40 NURUL HURIAH ASTUTI

 14 Selasa

3 Jan 2023

Sesi 14: Kualitas Data (Uji Validitas dan Reliabilitas) 

(online)

 39 NURUL HURIAH ASTUTI

 15 Selasa

10 Jan 2023

Sesi 15: Kaji Etik dan Referensi Style APA  40 NURUL HURIAH ASTUTI

 16 Sabtu

28 Jan 2023

UAS (Ujian Akhir Semester)  40 NURUL HURIAH ASTUTI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURUL HURIAH ASTUTI, SKM.,MKM., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

28 Januari 2023
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015041 - Metodologi Penelitian

: 5F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NURUL HURIAH ASTUTI, SKM.,MKM., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202221 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 28 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005015017 ANNISA ISANA FAUZIYAH 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 2 2005015023 TETI PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005015033 DITYA PUTRI NOVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005015036 CARISSA AZELIA HANIFA I. 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005015038 ASTRI ANDRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005015046 HANIFAH NANDIPINTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005015052 DINDA AYU PITALOKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005015054 MUHAMMAD ENGGAR PRASONGKO 14  87X V V V V V V X V V V V V V V V

 9 2005015055 FASHA FIYA IFADHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005015070 IRFAN POLISTYO PERDANA 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 11 2005015081 MUHAMAT OKTAVIANTO NUGROHO 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005015088 FEBI MUSVIKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005015092 BUNGA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005015097 MUHAMMAD RAIHAN MUAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005015106 NUGRAHA WIRA PAMBUDHI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005015109 DENIYA MEGA EKA SAPUTRI 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 17 2005015115 DEWI HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005015117 ABDUL KAFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005015119 WIDIA MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005015124 FARINDA NUR ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2005015127 NURJANNAH PUTRI SURI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202221 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 28 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005015129 SOFIA KAMAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005015133 GINA NUR BAETTI 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 24 2005015135 AHMAD AZHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005015144 IRFAN HANIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2005015146 SALSABILAH HALIMATUL SADIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2005015151 RISKA APRI AULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2005015153 MUHAMMAD NURUL RADITYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2005015160 AHMAD FAJRUL HAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2005015162 ANGGITA PUTRI NOVALIA A 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2005015170 SHINTA CHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2005015172 AMANDA PUTRI HERDIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2005015180 ERNA AJRIANI KURNIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2005015184 OKTAVIANTI AYU KUSMAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2005015185 MEYRA PUTRI AINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2005015198 MUHAMMAD RIFQI ARUL MUHIJAZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2005015203 DHIAN WAHYUDI LUBIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2005015211 FARAS ADELLA PUTRI IRAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2005015225 TIARA PUTRI PRATAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2005015234 ALLIFA AYU DWI HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38.00Jumlah hadir :  40  40  39  40  40  38  38  40  40  40  40  40  39  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

5F

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

NURUL HURIAH ASTUTI, SKM.,MKM., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2005015017 ANNISA ISANA FAUZIYAH  60 85  84 80 B 77.85

 2 2005015023 TETI PRATIWI  50 85  84 80 B 75.35

 3 2005015033 DITYA PUTRI NOVIANTI  76 85  89 80 A 83.85

 4 2005015036 CARISSA AZELIA HANIFA I.  86 85  84 80 A 84.35

 5 2005015038 ASTRI ANDRIYANI  68 85  87 80 A 81.05

 6 2005015046 HANIFAH NANDIPINTA  50 85  55 80 C 63.75

 7 2005015052 DINDA AYU PITALOKA  68 85  89 80 A 81.85

 8 2005015054 MUHAMMAD ENGGAR PRASONGKO  73 85  80 80 B 79.50

 9 2005015055 FASHA FIYA IFADHA  68 85  82 80 B 79.05

 10 2005015070 IRFAN POLISTYO PERDANA  50 78  80 75 B 71.50

 11 2005015081 MUHAMAT OKTAVIANTO NUGROHO  40 85  65 70 C 64.25

 12 2005015088 FEBI MUSVIKA PUTRI  68 75  88 70 B 77.95

 13 2005015092 BUNGA SAFITRI  76 85  88 80 A 83.45

 14 2005015097 MUHAMMAD RAIHAN MUAYAT  61 85  85 80 B 78.50

 15 2005015106 NUGRAHA WIRA PAMBUDHI  50 78  85 75 B 73.50

 16 2005015109 DENIYA MEGA EKA SAPUTRI  68 78  85 75 B 78.00

 17 2005015115 DEWI HANIFAH  74 85  81 80 A 80.15

 18 2005015117 ABDUL KAFI  75 85  70 80 B 76.00

 19 2005015119 WIDIA MAULIDA  77 85  78 80 B 79.70

 20 2005015124 FARINDA NUR ANDINI  61 85  89 80 A 80.10

 21 2005015127 NURJANNAH PUTRI SURI  70 85  93 80 A 83.95

 22 2005015129 SOFIA KAMAL  68 85  85 80 A 80.25

 23 2005015133 GINA NUR BAETTI  55 85  85 80 B 77.00

 24 2005015135 AHMAD AZHARI  68 85  83 80 B 79.45

 25 2005015144 IRFAN HANIF  62 85  85 80 B 78.75

 26 2005015146 SALSABILAH HALIMATUL SADIAH  79 85  80 80 A 81.00

 27 2005015151 RISKA APRI AULIA PUTRI  75 85  87 80 A 82.80
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 28 2005015153 MUHAMMAD NURUL RADITYA  83 85  77 80 A 80.80

 29 2005015160 AHMAD FAJRUL HAQ  61 85  88 80 B 79.70

 30 2005015162 ANGGITA PUTRI NOVALIA A  77 85  85 80 A 82.50

 31 2005015170 SHINTA CHOIRUNNISA  69 85  88 80 A 81.70

 32 2005015172 AMANDA PUTRI HERDIANA  71 85  84 80 A 80.60

 33 2005015180 ERNA AJRIANI KURNIAWAN  68 85  87 80 A 81.05

 34 2005015184 OKTAVIANTI AYU KUSMAYANI  40 85  82 80 B 72.05

 35 2005015185 MEYRA PUTRI AINA  50 78  76 75 B 69.90

 36 2005015198 MUHAMMAD RIFQI ARUL MUHIJAZ  60 78  70 75 B 70.00

 37 2005015203 DHIAN WAHYUDI LUBIS  62 85  76 80 B 75.15

 38 2005015211 FARAS ADELLA PUTRI IRAWAN  74 85  83 80 A 80.95

 39 2005015225 TIARA PUTRI PRATAMI  88 85  91 90 A 88.65

 40 2005015234 ALLIFA AYU DWI HANDAYANI  50 75  76 70 B 68.65

NURUL HURIAH ASTUTI, SKM.,MKM., Dr.

Ttd


